DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERSPECTIVA CTS NO
ENSINO DE QUÍMICA: AVALIAÇÃO DE PARÂMETRO ASSOCIADOS A QUALIDADE DA
ÁGUA NO MUNICÍPIO DE BELO CAMPO-BA de autoria de MAURICIO SILVA DOS
SANTOS, PAULA FREIRE ABREU, WDSON COSTA SANTOS, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132204

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132204